
1/1

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 
januari 2022;

besluit:

 €150.000 uit het investeringskrediet 'Minicontainers restafval en gft' nu 
beschikbaar te stellen voor het vervangen van de chips van alle minicontainers in 
de gemeente Vught.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 17 maart 2022.

de griffier,

Drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


